
1 Ondrej Jurčák 32 44:42 M

2 Wawrzyniec Pawski 78 46:20 M

3 Marek Voška 63 47:06 M

4 Mário Košút 50 47:43 ML

5 Martin Buc 43 47:55 M

6 Miloš Franko 49 48:19 M

7 Vladimír Pánik 25 50:02 M

8 Slavomír Praj 51 50:09 M

9 Filip Vonšák 31 50:29 M

10 Michal Stoklasa 2 50:57 M

11 Juraj Maxa ml. 75 51:19 ML

12 Matúš Jurečka 71 51:33 M

13 Ladislav Babača 77 52:06 M

14 Lukáš Harant 33 53:14 M

15 Matúš Kovalčík 29 53:32 M

16 Marek Hrabovský 38 53:34 M

17 Alžbeta Železníková 5 53:36 Ž

18 Marcel Pikoš 9 54:12 M

19 Peter Železník 6 54:35 M

20 Tomáš Laštík 57 55:03 M

21 Dávid Matis 48 55:20 ML

22 Lukáš Dzuroška 70 56:05 M

23 Viktor Fonfer 26 56:09 M

24 Ľubomír Kačerík 22 56:14 M

25 Štefan Verníček 65 56:16 M

26 Štefan Vajdulák 37 56:37 M

27 Štefan Uhliarik 13 56:45 M

28 Juraj Števonka 44 57:56 M

29 Rastislav Vajdulák 36 58:16 M

30 Ján Vorčák 56 58:26 M

31 Ján Balún 27 58:31 M

32 Jozef Basár 34 1:00:43 M

33 Janka Kršáková 64 1:00:51 Ž

34 Miroslav Kasan 40 1:01:02 M

35 Jozef Jantolák 30 1:01:09 M

36 Lenka Števunková 45 1:01:27 Ž

37 Matúš Markusek 3 1:02:12 M

38 Peter Stoklasa 1 1:02:23 M

39 Erika Mešková 12 1:02:24 Ž

40 Anna Romaňáková 53 1:02:38 Ž

41 Igor Palider ml. 59 1:03:19 ML

42 Marek Zelenaj 41 1:06:00 M

43 Štefan Piták 47 1:06:02 ML

6.9.2015

Beh Zubrohlavským chotárom - Memoriál Peťa Stoklasu    0. ročník 

 Absolútne poradie  11 km                             Kategórie M - muži, Ž - ženy, ML - mladí

Poradie Meno a priezvisko Štartovné číslo Čas Kategória



44 Ladislav Jurák 62 1:06:14 M

45 Pavol Florek 39 1:06:48 M

46 Marián Finik 20 1:07:12 M

47 Igor Palider st. 21 1:07:13 M

48 Michal Mrekaj 68 1:08:33 M

49 Pavol Trabalka 17 1:09:26 M

50 Roman Trabalka 18 1:09:26 M

51 Peter Benčík 76 1:09:29 M

52 Pavol Briš 42 1:10:47 M

53 Marek Graňák 4 1:11:04 M

54 Anton Madleňák 24 1:11:06 M

55 Ľuboš Portala 66 1:11:12 M

56 Pavol Miklošík 23 1:11:26 M

57 Miroslav Hrabala 28 1:11.26 M

58 Veronika Sekerášová 11 1:11:37 M

59 Ján Pňaček 19 1:11:38 M

60 Katarína Ilievová 14 1:12:46 Ž

61 Marek Pienčak 67 1:13:32 M

62 Ladislav Jagnešák 7 1:14:56 M

63 František Rabčan 72 1:15:35 M

64 Zuzana Štoberová 54 1:15:49 Ž

65 Marián Strnisko 60 1:19:41 M

66 Matej Horička 61 1:19:41 M

67 Juraj Maxa st. 73 1:21:27 M

68 Jana Žuffová 35 1:21:29 Ž

69 Michaela Maxová 74 1:21:31 Ž

70 Jozef Uhliarik 10 1:23:49 M

71 Tomáš Jadroň 58 1:25:07 ML

72 Boris Novák 15 1:25:07 ML

73 Anna Trabalková 16 1:27:51 Ž

74 Ján Herud 52 1:33:13 M

75 Tatiana Vorčáková 55 1:34:19 Ž

76 Martin Rusnák 8 1:34:55 M

77 Miroslav Florek 46 DNF M

 

1 Ondrej Jurčák 32 44:42 M

2 Wawrzyniec Pawski 78 46:20 M

3 Marek Voška 63 47:06 M

4 Martin Buc 43 47:55 M

5 Miloš Franko 49 48:19 M

6 Vladimír Pánik 25 50:02 M

7 Slavomír Praj 51 50:09 M

8 Filip Vonšák 31 50:29 M

9 Michal Stoklasa 2 50:57 M

Poradie Meno a priezvisko Štartovné číslo Čas Kategória

Kategória M -muži



10 Matúš Jurečka 71 51:33 M

11 Ladislav Babača 77 52:06 M

12 Lukáš Harant 33 53:14 M

13 Matúš Kovalčík 29 53:32 M

14 Marek Hrabovský 38 53:34 M

15 Marcel Pikoš 9 54:12 M

16 Peter Železník 6 54:35 M

17 Tomáš Laštík 57 55:03 M

18 Lukáš Dzuroška 70 56:05 M

19 Viktor Fonfer 26 56:09 M

20 Ľubomír Kačerík 22 56:14 M

21 Štefan Verníček 65 56:16 M

22 Štefan Vajdulák 37 56:37 M

23 Štefan Uhliarik 13 56:45 M

24 Juraj Števonka 44 57:56 M

25 Rastislav Vajdulák 36 58:16 M

26 Ján Vorčák 56 58:26 M

27 Ján Balún 27 58:31 M

28 Jozef Basár 34 1:00:43 M

29 Miroslav Kasan 40 1:01:02 M

30 Jozef Jantolák 30 1:01:09 M

31 Matúš Markusek 3 1:02:12 M

32 Peter Stoklasa 1 1:02:23 M

33 Marek Zelenaj 41 1:06:00 M

34 Ladislav Jurák 62 1:06:14 M

35 Pavol Florek 39 1:06:48 M

36 Marián Finik 20 1:07:12 M

37 Igor Palider st. 21 1:07:13 M

38 Michal Mrekaj 68 1:08:33 M

39 Pavol Trabalka 17 1:09:26 M

40 Roman Trabalka 18 1:09:26 M

41 Peter Benčík 76 1:09:29 M

42 Pavol Briš 42 1:10:47 M

43 Marek Graňák 4 1:11:04 M

44 Anton Madleňák 24 1:11:06 M

45 Ľuboš Portala 66 1:11:12 M

46 Pavol Miklošík 23 1:11:26 M

47 Miroslav Hrabala 28 1:11.26 M

48 Veronika Sekerášová 11 1:11:37 M

49 Ján Pňaček 19 1:11:38 M

50 Marek Pienčak 67 1:13:32 M

51 Ladislav Jagnešák 7 1:14:56 M

52 František Rabčan 72 1:15:35 M

53 Marián Strnisko 60 1:19:41 M

54 Matej Horička 61 1:19:41 M

55 Juraj Maxa st. 73 1:21:27 M

56 Jozef Uhliarik 10 1:23:49 M

57 Ján Herud 52 1:33:13 M

58 Martin Rusnák 8 1:34:55 M

59 Miroslav Florek 46 DNF M



1 Alžbeta Železníková 5 53:36 Ž

2 Janka Kršáková 64 1:00:51 Ž

3 Lenka Števunková 45 1:01:27 Ž

4 Erika Mešková 12 1:02:24 Ž

5 Anna Romaňáková 53 1:02:38 Ž

6 Katarína Ilievová 14 1:12:46 Ž

7 Zuzana Štoberová 54 1:15:49 Ž

8 Jana Žuffová 35 1:21:29 Ž

9 Michaela Maxová 74 1:21:31 Ž

10 Anna Trabalková 16 1:27:51 Ž

11 Tatiana Vorčáková 55 1:34:19 Ž

1 Mário Košút 50 47:43 ML

2 Juraj Maxa ml. 75 51:19 ML

3 Dávid Matis 48 55:20 ML

4 Igor Palider ml. 59 1:03:19 ML

5 Štefan Piták 47 1:06:02 ML

6 Tomáš Jadroň 58 1:25:07 ML

7 Boris Novák 15 1:25:07 ML

Kategória Ž -ženy

Kategória ML -mladí

Poradie Meno a priezvisko Štartovné číslo Čas Kategória

Poradie Meno a priezvisko Štartovné číslo Čas Kategória


